
MAISON FAMILIALE RURALE / CFA - SAINT-PROJET Responsable Classe
Etablissement de Formations par Alternance M. LAMOUREUX

Rue de la Bellonne - SAINT-PROJET Tél. : 05-45-62-00-33
16110 LA ROCHEFOUCAULD EN ANGOUMOIS

Tél : 05 45 62 00 33 mael.fleury@mfr.asso.fr

courriel : mfr.st-projet@mfr.asso.fr

07/06/24

19/08/2024 23/08/2024
26/08/2024 30/08/2024
02/09/2024 06/09/2024 MFR1
09/09/2024 13/09/2024 STAGE1
16/09/2024 20/09/2024 STAGE2
23/09/2024 27/09/2024 MFR2
30/09/2024 04/10/2024 STAGE3
07/10/2024 11/10/2024 STAGE4
14/10/2024 18/10/2024 Le 16:  J.EMA sport 4ème/3ème MFR3
21/10/2024 25/10/2024 STAGE5
28/10/2024 01/11/2024
04/11/2024 08/11/2024 MFR4
11/11/2024 15/11/2024 Le 11 : Férié STAGE6
18/11/2024 22/11/2024 STAGE7
25/11/2024 29/11/2024 Le 26 : Journée EMA solidarité MFR5
02/12/2024 06/12/2024 STAGE8
09/12/2024 13/12/2024 STAGE9
16/12/2024 20/12/2024 MFR6
23/12/2024 27/12/2024
30/12/2024 03/01/2025

06/01/2025 10/01/2025 STAGE10
13/01/2025 17/01/2025 MFR7
20/01/2025 24/01/2025 STAGE11
27/01/2025 31/01/2025 STAGE12
03/02/2025 07/02/2025 STAGE13
10/02/2025 14/02/2025 STAGE14
17/02/2025 21/02/2025 MFR8
24/02/2025 28/02/2025 STAGE15
03/03/2025 07/03/2025

10/03/2025 14/03/2025 PO le 15 mars STAGE16
17/03/2025 21/03/2025 Le 20 : EMA journée Prévention MFR9
24/03/2025 28/03/2025 STAGE17
31/03/2025 04/04/2025 STAGE18
07/04/2025 11/04/2025 STAGE19
14/04/2025 18/04/2025 MFR10
21/04/2025 25/04/2025 STAGE20
28/04/2025 02/05/2025

05/05/2025 09/05/2025 le 08 : Férié STAGE 21
12/05/2025 16/05/2025 le 17 : PO STAGE22
19/05/2025 23/05/2025 le 22 : Journée EMA Sport Toutes classes MFR11
26/05/2025 30/05/2025 le 29 férié Pont le 30 STAGE23
02/06/2025 06/06/2025 STAGE24
09/06/2025 13/06/2025 L9 : Férié STAGE25
16/06/2025 20/06/2025 STAGE26
23/06/2025 27/06/2025 MFR12
30/06/2025 04/07/2025

X : Formation à la MFR
S : Stage en entreprise

VACANCES SCOLAIRES

VACANCES SCOLAIRES (21/04 et 01/05 fériés)

Jours fériés/Evenements

VACANCES SCOLAIRES vendredi 1 Férié

VACANCES SCOLAIRES

Semaines Observations CAPa
Jardinier

Du Au 1ère année

PLANNING 2024/2025



MAISON FAMILIALE RURALE / CFA - SAINT-PROJET Responsable Classe
Etablissement de Formations par Alternance M. FLEURY

Rue de la Bellonne - SAINT-PROJET Tél. : 05-45-62-00-33
16110 LA ROCHEFOUCAULD EN ANGOUMOIS

Tél : 05 45 62 00 33 frantz.lamoureux@mfr.asso.fr

courriel : mfr.st-projet@mfr.asso.fr

07/06/2024

Observations
CAPa

Jardinier
Paysagiste (JP)

19/08/2024 23/08/2024
26/08/2024 30/08/2024 Début du 1er stage 
02/09/2024 06/09/2024 S
09/09/2024 13/09/2024 MFR1
16/09/2024 20/09/2024 S
23/09/2024 27/09/2024 S
30/09/2024 04/10/2024 MFR2
07/10/2024 11/10/2024 S
14/10/2024 18/10/2024 Le 16:  J.EMA sport 4ème/3ème S
21/10/2024 25/10/2024 MFR3
28/10/2024 01/11/2024
04/11/2024 08/11/2024 S
11/11/2024 15/11/2024 Le 11 : Férié S
18/11/2024 22/11/2024 MFR4
25/11/2024 29/11/2024 Le 26 : Journée EMA solidarité S
02/12/2024 06/12/2024 S
09/12/2024 13/12/2024 MFR5
16/12/2024 20/12/2024 S
23/12/2024 27/12/2024
30/12/2024 03/01/2025
06/01/2025 10/01/2025 MFR6
13/01/2025 17/01/2025 Fin du 1er stage
20/01/2025 24/01/2025 MFR7
27/01/2025 31/01/2025 Stage motoculture
03/02/2025 07/02/2025 Stage motoculture
10/02/2025 14/02/2025 MFR8
17/02/2025 21/02/2025 Début du 2ème stage
24/02/2025 28/02/2025 MFR9
03/03/2025 07/03/2025
10/03/2025 14/03/2025 PO le 15 mars S
17/03/2025 21/03/2025 Le 20 : EMA journée Prévention S
24/03/2025 28/03/2025 MFR10
31/03/2025 04/04/2025 S
07/04/2025 11/04/2025 S
14/04/2025 18/04/2025 S
21/04/2025 25/04/2025 S
28/04/2025 02/05/2025
05/05/2025 09/05/2025 le 08 : Férié MFR11
12/05/2025 16/05/2025 le 17 : PO S
19/05/2025 23/05/2025 le 22 : Journée EMA Sport Toutes classes S
26/05/2025 30/05/2025 le 29 férié Pont le 30 MFR12
02/06/2025 06/06/2025 S
09/06/2025 13/06/2025 L9 : Férié S
16/06/2025 20/06/2025 S
23/06/2025 27/06/2025 Fin du 2ème stage
30/06/2025 04/07/2025

30/06/2025 04/07/2025

29/07/2024 02/08/2024
05/08/2024 09/08/2024

12/08/2024 16/08/2024

X : Formation à la MFR
S : Stage en entreprise

VACANCES SCOLAIRES

VACANCES SCOLAIRES (21/04 et 01/05 fériés)

Jours fériés/Evenements

VACANCES SCOLAIRES vendredi 1 Férié

VACANCES SCOLAIRES

Semaines

Du Au 2ème année

PLANNING 2024/2025


